АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. №
Об утверждении порядка проведения общественных
обсуждений проектов муниципальных правовых
актов администрации Кумылженского
муниципального района Волгоградской области по
определению границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания на территории
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об
утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания», руководствуясь Уставом Кумылженского муниципального
района Волгоградской области,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественных обсуждений проектов
муниципальных правовых актов администрации Кумылженского муниципального района
Волгоградской области по определению границ прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МК
«Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева»
подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интерн<

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя гл<
по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского уч
администрации Кумылженского муниципального района А.А. Пинского.

И.о.главы Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела